
145,499

26,679

41,660

14,455

8,505

13,401

1,181

12,490

5,106

2,162

4,910

1,023

1,662

889

2,160

377

719

214

959

5,800

1,057

74

16

51,545

10,377

6,357

5,720

4,576

4,630

371

6,568

2,725

1,104

2,792

366

676

396

747

37

82

29

413

3,403

153

20

3

70,958

12,467

30,409

6,567

2,741

6,060

343

4,224

1,689

654

1,171

284

333

250

625

86

229

56

282

1,808

655

24

1

4,758

679

1,658

375

226

433

76

277

149

90

179

52

80

61

133

24

93

11

23

116

19

1

3

11,808

2,395

1,544

926

589

1,278

325

972

445

201

505

244

490

145

429

202

291

108

212

359

114

25

9

72

－

－

－

－

72

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

6,358

761

1,692

867

373

928

66

449

98

113

263

77

83

37

226

28

24

10

29

114

116

4

－

1,486,817,242

249,402,474

454,527,561

154,240,701

78,785,357

122,085,988

11,216,257

141,369,008

55,699,146

20,085,972

45,912,612

9,996,111

16,028,760

8,670,886

19,225,183

5,264,549

8,623,238

1,934,461

8,917,653

64,925,579

8,498,636

1,198,285

208,825

531,341,972

96,851,130

67,217,282

70,423,869

42,726,241

42,116,062

3,344,307

76,587,211

31,677,626

10,927,324

25,396,678

3,244,653

5,537,356

3,494,132

6,768,865

335,668

1,049,320

252,707

3,101,783

38,487,223

1,397,797

284,038

120,700

692,580,778

116,483,488

323,911,092

58,068,188

22,083,941

51,014,816

2,908,503

45,189,314

16,148,486

4,773,580

10,065,730

2,474,007

3,223,094

2,025,982

4,396,729

965,352

2,136,955

495,705

2,818,623

19,345,743

3,663,100

387,601

749

62,171,588

7,425,537

21,535,625

5,187,841

3,062,953

6,203,296

946,012

4,256,964

2,147,013

868,294

2,632,526

428,233

977,853

1,173,815

910,971

377,782

1,589,651

8,674

465,547

1,576,465

337,046

22,920

36,570

128,558,523

20,057,392

23,799,192

10,382,257

6,857,797

13,628,990

3,301,393

9,538,901

4,256,354

2,085,020

4,154,552

2,846,475

5,425,756

1,561,870

4,812,496

3,199,385

3,551,598

970,363

2,116,127

4,085,194

1,414,935

461,670

50,806

778,369

－

－

－

－

778,369

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

71,386,012

8,584,927

18,064,370

10,178,546

4,054,425

8,344,455

716,042

5,796,618

1,469,667

1,431,754

3,663,126

1,002,743

864,701

415,087

2,336,122

386,362

295,714

207,012

415,573

1,430,954

1,685,758

42,056

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國103年12月

1819-05-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

 附註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

編製機關

 表　　號

就業保險各類勞工實計保險給付 (地區別)

 單位：件、新臺幣元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 地　區　別



145,499

465

46

44,908

50

471

5,141

40,679

4,142

3,619

6,482

4,704

2,161

6,784

4,283

1,650

11,187

5,826

791

2,110

51,545

373

46

41,798

39

196

3,062

436

3,041

81

831

－

32

67

937

29

－

－

81

496

70,958

12

－

3,100

11

267

2,079

40,097

984

3,487

4,921

4,239

2,106

5,497

3,043

－

66

87

652

310

4,758

8

－

10

－

－

－

126

4

50

730

161

5

193

24

4

741

2,157

23

522

11,808

－

－

－

－

8

－

8

113

1

－

291

2

109

－

1,597

8,917

729

25

8

72

72

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

6,358

－

－

－

－

－

－

12

－

－

－

13

16

918

279

20

1,463

2,853

10

774

1,486,817,242

3,533,453

339,832

470,876,762

745,626

4,350,005

48,893,847

373,750,551

40,880,694

35,535,198

67,225,759

62,264,235

22,212,856

75,114,697

39,561,736

14,881,568

111,350,927

89,334,714

6,841,702

19,123,080

531,341,972

2,493,972

339,832

437,437,363

635,981

1,990,382

30,126,660

4,621,733

28,118,425

1,080,937

9,391,795

－

402,648

1,014,948

8,041,986

302,922

－

－

796,328

4,546,060

692,580,778

232,860

－

33,334,608

109,645

2,289,181

18,767,187

368,292,963

11,612,137

34,363,214

51,127,074

53,096,298

21,496,150

58,767,631

28,422,163

－

845,987

883,077

5,474,850

3,465,753

62,171,588

28,252

－

104,791

－

－

－

678,000

42,282

72,867

6,706,890

2,578,815

122,920

3,352,942

110,367

95,408

6,724,032

36,617,862

196,875

4,739,285

128,558,523

－

－

－

－

70,442

－

26,417

1,107,850

18,180

－

6,495,810

1,498

1,639,722

－

14,307,906

90,795,908

13,658,660

337,417

98,713

778,369

778,369

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

71,386,012

－

－

－

－

－

－

131,438

－

－

－

93,312

189,640

10,339,454

2,987,220

175,332

12,985,000

38,175,115

36,232

6,273,269

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國103年12月

1819-05-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

 本局普通事故給付組。

 本表應按月編製3份，分送勞動部統計處(1份)、勞動保險司(1份)及自存(1份)。 中華民國104年 2月16日

編製機關

 表　　號

就業保險各類勞工實計保險給付 (行業別)(續)

 單位：件、新臺幣元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


